
Nr. 18045
6 september

2012

Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 

20 juli 2011, nr. VO/416128, houdende verlenging van de benoemingsduur en 

wijziging arbeidsduurfactor van de voorzitter van het College voor Examens

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Gelet op artikel 4 van de Wet College voor Examens en artikel 12 en 14 van de Kaderwet Zelfstandige 
Bestuursorganen;

Besluit:

ARTIKEL I 

De benoemingstermijn van de voorzitter van het College voor examens, zoals vastgesteld in het 
besluit van de Staatssecretaris van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 31 augustus 2009, 
nr. VO/139024, gepubliceerd in Stcrt. 2009, nr. 13442, van 10 september 2009, wordt verlengd tot 
1 oktober 2014.

ARTIKEL II 

De laatste volzin van artikel 1 van de Vergoedingenregeling College voor Examens komt te luiden:

De arbeidsduurfactor wordt vastgesteld op 0,3.

ARTIKEL III 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 oktober 2012.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
J.M. van Bijsterveldt-Vliegenthart

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 18045 6 september 2012


	Besluit van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 20 juli 2011, nr. VO/416128, houdende verlenging van de benoemingsduur en wijziging arbeidsduurfactor van de voorzitter van het College voor Examens
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	ARTIKEL III 


